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UNIDO I 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 
 

SECTOR OFICIAL 
 

 
DELEGACION DE ARGENTINA 

 
 

Nombre Institución E-mail 
Sandra Noemí Sara ANMAT ssara@anmat.gov.ar 
Andrea Bauer                   ANMAT abauer@anmat.gov.ar 
 

 
DELEGACION DE BRASIL 

 
 

Nombre Institución E-mail 
João Tavares Neto ANVISA joaot.neto@anvisa.gov.br 

 
 

DELEGACION DE PARAGUAY 
 
 

Nombre Institución E-mail 
María Lorena Montiel                          DNVS                  l-montiel@hotmail.com 
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SECTOR PRIVADO 
 
 

DELEGACION DE ARGENTINA 
 

Nombre Institución E-mail 
Victor Fontán 
Cintia Degaudensio 
Marcela Marchetti 
Luciana Garibaldi 

CAPA 
CAPA 
CAPA 

           CAPA 

victorfontan@capa.org.ar 
capa@capa.org.ar 
capa@capa.org.ar 
capa@capa.org.ar 

 
DELEGACION DE BRASIL 

 
Nombre Institución E-mail 

Renata Teixeira do 
Amaral 

ABIHPEC renata@abihpec.org.br 

Eliana Guerretta ABC tecnica@abc-cosmetologia.org.br 
Antal G. Almasy ABAS tonyalma@uol.com.br 
Isabel Iassue Eguchi 
Fujimori 

SIPATESP 
 

isabelfujimori@natura.net 

Greicy Montrezol 
Verónica Oliveira de 
Souza 

SIPATESP 
    ABIHPEC   

greicy@grupoboticario.com.br 
        voliveira@rd.loreal.com 

 
DELEGACION DE PARAGUAY 

 
Nombre Institución E-mail 

Rodrigo C. Ferreira               CAIMPECO             rcafz@hotmail.com 
Maraya del Río Gill               CAEDHPA               maraya@delrio.com.py 
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